中原大學　函

機關地址：320314桃園市中壢區中北路

200號
聯 絡 人：鍾紹慈
聯絡電話：03-2651813
傳　　真：03-2658888

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國110年3月26日
發文字號：原產字第1100000954號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送本校創新創業發展中心辦理第一屆「原老闆一個夢」
原住民創業理念海報提案競賽徵件活動簡章及海報各
1份，請查照並惠予公告。

說明：
一、旨揭活動為協助原住民族創業團隊落實能力養成、產業鏈

結、資源整合、創新精進的理念，提供創業團隊全方位的
培育，鼓勵校園新創企業生成，強化原住民族青年創業培
力與新創能量，並發揚原住民族在地文化價值，實現創業
夢想。

二、說明會資訊：
(一)報名日期：即日起至110年3月30日下午5時止。
(二)報名網址：https://forms.gle/CFqWoMTxFrTVyZfu9。
(三)說明會時間：3月31日中午12時至12時30分，防疫期間

請全程配戴口罩，並間隔入座。
三、競賽期程：
(一)第一階段-初賽(書面審查)：
１、報名日期：即日起至4月25日23時59分止。
２、報名網址：https://reurl.cc/l07q86。
３、入圍決賽公告日期：5月13日。

(二)第二階段-決賽(現場海報解說)：
１、決賽活動期間：5月17日至21日。
２、決賽日期：5月21日。

四、活動詳情請參考網址：https://reurl.cc/8yXy9o。
五、聯絡人：鍾紹慈小姐，聯絡電話：03-2651813，電子郵件

信箱：shaotzu@cycu.edu.tw。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

正本：公私立大專校院、本校學術單位
副本：研究發展處、教務處、產學營運處、創新創業發展中心、原住民族學生資源中

心

第2頁  (共2頁)